

ORD000000481291

MARINTER, S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Confirmación de la Orden

Fecha oct. 23, 2020	Página 1
N° de la Orden ORD000000481291	

Vendido a:

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO |78| SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WM-SUPERCENTER QUERETARO
BOULEVARD BERNARDO QUINTANA ARRIJOJA |4113| SN
DESARROLLO SAN PABLO
NWM9709244W4
QUERETARO, QUERETARO 76130
MEXICO

Referencia 441980920	N° de OC	N° de Cliente CL000812	Vendedor V0000133	Fecha Orden oct. 23, 2020	Vía de Envío	Condic. 75
-------------------------	----------	---------------------------	----------------------	------------------------------	--------------	---------------

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
10	0	10	LFIXXCFEXPTYMXX0340G	Cafe La Finca Express Tostado Molido de 034	71.93	Pieza	719.30
12	0	12	BERXXACEVGXXXXX0750M	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0	118.84	Pieza	1,426.08
12	0	12	BERXXACEXLXXXXX0750M	Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de :	99.06	Pieza	1,188.72
12	0	12	YYBXXACEVGPIXX0500M	Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Picual 50l	74.56	Pieza	894.72
20	0	20	DCEXXPANORLINXX0454G	Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g	45.27	Pieza	905.40
20	0	20	DCEXXPANORSPAXX0454G	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g	45.27	Pieza	905.40
20	0	20	DCEXXPANORCAPXX0454G	Pasta De Cecco Capellini De Semola de 454g	45.27	Pieza	905.40
20	0	20	DCEXXPANORFTTX0454G	Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 45g	45.27	Pieza	905.40
36	0	36	DCEXXPAPAPGNOXX0500G	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g	50.16	Pieza	1,805.76
24	0	24	DCEXXPANORNFT180500G	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de	62.97	Pieza	1,511.28

CAJAS #37

PESO: 206 Kg

TRANSPORTE: BW

FLETE: cobras remitante

POLIZA: 110493902

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:

SEGUROS **ZURICH**

481291
481292

Comentarios:

ENTREGA TRANSPORTE

Resumen de Impuestos:

IEPS 0.00
IVA 0.00

Menos

Impuesto Incl.	0.00
Descuento Orden	0.00
Subtotal	11,167.46
Imp. a ventas total	0.00
Total de la orden	11,167.46

D

EJECUT 10/28/20 EN 09:27:24

T I E N D A S W A L - M A R T, I N C

DETERMIN. isp2356

RPTE. SBP004B1-1

PARA PERIOD TERMIN 10/28/20

DETALLES RECIBOS PRUEB REPORT

NRO PAG. 1

COPIA PROV

p/

Expid. & Factur.

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV

P.O.: 2823568259

Recibo : 28-10280601 Finalizad el:

Div: 28 Depto 92

(#Rcb 1 de 1 recibos)

ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR

Cajas Recibidas 10

Artc	# UPC	# Stock	Ctd Empq	Cost Empq		Ctd Recibida	Costo Ext
DescripciXn	Tam± Color	%IEPS	IEPS	%IVA	IVA	Costo Ext +Imp + IEPS	
9220325	800125000999	0999	12	601.97		36.000	1,805.91
CECCO GNOCCHI D PAPA	500GR CAJA	%		0.00%	0.00		1,805.91
9254856	68103400009	00009	10	719.30		10.000	719.30
LA FINCA CAFE EXPRES	340GR BOLSA	%		0.00%	0.00		719.30
100066077	04173601013	EXTRA VIRGEN	12	1,426.08		12.000	1,426.08
FILIPPO BERIO ACE EV	750ML FRASCO	%		0.00%	0.00		1,426.08
100103455	841008601033	525	12	894.72		12.000	894.72
YBARRA PICUAL 500 ML	500ML BOTELL	%		0.00%	0.00		894.72
100155680	024094000028	LINGUINE	20	905.49		20.000	905.49
CECCO LINGUINE S	454GR 1	%		0.00%	0.00		905.49
100155681	024094000036	SPAGUETTI	20	905.49		20.000	905.49
DE CECCO SPAGUETTI	454GR 2	%		0.00%	0.00		905.49
100176942	024094000032	0999	20	905.49		20.000	905.49
CECCO CAPELLINI S	454GR CAJA	%		0.00%	0.00		905.49
100178306	024094000026	0999	20	905.49		20.000	905.49
CECCO FETTUCCELLE S	454GR CAJA	%		0.00%	0.00		905.49
100299631	800125015233	ITALIA	8	503.79		24.000	1,511.37
CECCO N FETTUCCINI S	500GR 2	%		0.00%	0.00		1,511.37
100329392	04173603013	0226	12	1,188.75		12.000	1,188.75
FILIPPO BERIO SUAVE	750ML UNICO	%		0.00%	0.00		1,188.75

TOTAL:	Artcs LÍnea:	10	186.000	11,168.09
--------	--------------	----	---------	-----------

COSTO TOTAL:	11,168.09
--------------	-----------

IEPS:	0.00
-------	------

IVA:	0.00
------	------

COSTO TOTAL:	11,168.08
--------------	-----------



Costo d/Orden d/Comp	11,167.46

COSTO TOTAL ORDEN D/COMPRA:	11,167.46

Difer Costo d/Orden d/Comp	0.62

* = Tag Seguridad Prov.

Detalle Recibos PRUEB Report

p/ P.O.: 2823568259

IDUSUAR HREYES

RPTE. SBP004B1-1 VERIF 2.143

EJECUT 10/28/20 EN 09:27:24 p/ PERIOD TERMIN 10/28/20

ID USUAR HREYES

WALHART QUINTANA
2356

COMPANIA		FECHA	ORDEN DE COMPRA		
CALLE			PAIS		
NO. DE ORDEN DE COMPRA		DEPARTAMENTO			
NO. DE PROVEEDOR		NOMBRE			
FECHA DE ENVIO		FECHA DE CANCELACION			
ENVIA A TIENDA		CUIDAD			
CANTIDAD ORDENADA	DESCRIPCION	NO. DE ARTICULO O.U.P.C.	COSTO	COSTO TOTAL	
10	LA FINCA CAFE EXPRES	68103400009	78.50	785.00	
12	FILIPPO BARIQ SORTE EV 750ml	4173601015	166.00	1,992.00	
12	FILIPPO BARIQ SORTE 750ml	4173603013	132.00	1,584.00	
12	YBARRA RICAR 500ml	841008601033	100.00	1,200.00	
20	DA CERCO LINGINE	24094400028	60.00	1,200.00	
20	DA CERCO SPAGNETTI	24094400036	60.00	1,200.00	
20	DA CERCO CAPPELLINI	24094400032	60.00	1,200.00	
20	DA CERCO FETUCCINE	24094400026	60.00	1,200.00	
36	CERCO GUOGLI DA PAPA	800125000999	67.00	2,412.00	
24	CERCO FETUCCINI	800125015233	84.00	2,016.00	
CA					

EL VENDEDOR ESTA DE ACUERDO ACEPTANDO ESTA ORDEN CON LOS PRECIOS, TERMINOS Y FECHAS QUE SE INDICA EN LA MISMA. NOS RESERVAMOS EL DERECHO DE CANCELAR ESTA ORDEN O PARTE DE ELLA, NOTIFICANDO AL PROVEEDOR DE LA CANCELACION ANTES QUE SE ENVIE LA CARGA.

45 70

RECEIVED: 15 JULY 1998



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col. Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P.: 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México, CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7

CARTA PORTE FACTURA
ORI-46057

Residencia Fiscal :
Uso CFDI : G03-Gastos en general
Pedimento :
REMISION :

FECHA EXPEDICION
2020-10-26T14:20:35

CD. ORIGEN : CDMX ORIENTE, CDMX
Remitente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Se recogerá en : 19460440

CD. DESTINO : QUERETARO, QRO
Destinatario : NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.
Calle : AV. TEJOCOTE
No. : KM 2
Colonia : FRANCC SAN MARTIN OBISPO
Municipio : CUATITLAN IZCALLI
CP. : 45679
RFC : NWM9709244W4
Se entregará en : BOULEVARD BERNARDO QUINTANA ARRIJOJA 4113 SN
DESARROLLO SAN PABLO C.P. 76130 QUERETARO

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
37	CAJAS	ABARROTOS	206.000 Kg	63.94	206.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$292.53	\$292.53
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$193.60	\$193.60
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$300.00	\$300.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$30.84	\$30.84
SUBTOTAL							\$816.97
IVA 16%							\$130.72
RETENCION							\$11.70
TOTAL							\$955.99

COBRAR FLETES AL REMITENTE
CONTRA TALON ORIGINAL Y
FACTURAS FIRMAS Y SELLADAS
OFICINA ORIENTE

RECIBO DE MERCANCIA
Fecha de entrega: 28 OCT. 2020
Hora de entrega: 14:20:35

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Forma de Pago: 99- Por definir

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA:

No. Cuenta: 9687.4791

Fecha aproximada de entrega 27-octubre-2020

NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 99/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

SE ANEXA ORDEN 481291, 481292 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE AURICH No. 110493902 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO : RROJAS

REMISION :
VIJE :

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 0000100000040347791

Fecha y Hora Certificación:

2020-10-26T14:21:32

Folio Fiscal: E239D741-422A-4AFA-802B-BE8627310608

NO. CERTIFICADO:

0000100000040371296



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

||1.1|E239D741-422A-4AFA-802B-BE8627310608|2020-10-26T14:21:32|BUZ021107UGO|XAF992Tb7FguQ1Ha4zImp//z5/f6caifKB0ZkF0ft27I8/TlE3IiprbcssegJQ1ZlDBN1WHL/rnb6IPx53phinFmLIguTr3YdI5jFzRMOE2qSLjmgWbS5v1194H7Rr1EVXPOrJTLGDW0Ssk80Vwizgblaz3XcwFirtDL+s3YL5+PBAop0eWTz9gcFpLgmyPUBKLnw/Nw4VTBhspGwmaD7aJsTFvOIyOitt12BzZ+I0s957z+khRQbMtt+pTsa==|0000100000040347791||

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

XAF992Tb7FguQ1Ha4zImp//z5/f6caifKB0ZkF0ft27I8/TlE3IiprbcssegJQ1ZlDBN1WHL/rnb6IPx53phinFmLIguTr3YdI5jFzRMOE2qSLjmgWbS5v1194H7Rr1EVXPOrJTLGDW0Ssk80Vwizgblaz3XcwFirtDL+s3YL5+PBAop0eWTz9gcFpLgmyPUBKLnw/Nw4VTBhspGwmaD7aJsTFvOIyOitt12BzZ+I0s957z+khRQbMtt+pTsa==

SELLO DEL SAT:

n+e8zCrL+2dcesK/qocxv6jIpoX5eFPcl/YvRgxHoHH3/EPzt3VltXa79MV6n4vhmnsyvBnuoSelVJkhEIL5R/j01EqGJLHkik2ArV5MSThJQLLWgqvdWfxbxv50ktbkooJ9rOUAFEG02J2zV9dV3qE6SVBjCEI2Y0/UTQse8eYFOthQOtcba2wB/nipRuNY86oM01BOQcytsqypUW8ueBrGR4PbSnLDCPc958nWvFwB2GgIGnfm5e9FSk3ugzw5cuU4FgPiQm7pRg/UGUTbpdCC8chFBELJHuPSYBq+8V2Ydh2a62uTH7UJv+zcGJYJFCXaX+2vfS2Romw==